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
·	Позняки (вул. Б.Гмирі, 2/16, 37 кв.м, ново-
будова, гарний стан, повний фарш, власник) 
- 10 тис.грн. Тел.: (097) 749-62-65.
·	Харківський (вул. Ревуцького,44, 12/16, 
43,8/18/9 кв.м, коридор 10 кв.м, поряд м. 
«Харківська», до Хрещатика 20 хв.) - 6 тис.
грн. Тел.: (098) 514-45-64.
·	Харківський (вул. Ревуцького, 9/12, заг. 42,7 
кв.м, м. «Харківська», меблі) - 8 тис.грн + ко-
мунальні. Хазяїн. Тел.: (050) 206-21-46.
. ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н
·	Готельну. Лісовий (вул. Космонавта Вол-
кова, 8/9, 28/14/7 кв.м, все необхідне) - 4 тис.
грн. Тел.: (093) 920-35-86.
·	Лісовий (вул. Маршала Жукова, 3/5, 30/15/7 
кв.м, меблі, побутова техніка, балкон заскл.) - 
6,5 тис.грн + комунальні. Тел.: (098) 568-45-59.
·	Троєщина (вул. Бальзака,65, 6/10, 40/18/10 
кв.м, бронедвері, склопакети, сучасні кахель 
та кухня, лоджія заскл., меблі) - 5 тис.грн + 
комунальні. Тел.: (066) 937-64-07.
·	Троєщина (вул. Лісківська, 4/16, 36/17/9 
кв.м, житловий стан, побутова техніка, ба-
жано для сім’ї) - 5,5 тис.грн, торг. Тел.: (099) 
911-94-80.
·	Троєщина (пр. В.Маяковського,24, будинок 
у дворі, 4/9, 38/17/8 кв.м, після ремонту, 
меблі, побутова техніка, здається вперше, 
балкон з кухня, довгостроково) - 6 тис.грн + 
комунальні. Тел.: (096) 398-31-56.
·	Троєщина (пр. В.Маяковського,4, 7/9 цегл., 
28/14/6 кв.м, спальне місце, два крісла, шафа, 
пральна, холодильник) - 5 тис.грн. Тел.: (066) 
501-38-84.
·	Троєщина (пр. В.Маяковського, 9/9, 34/17/7 
кв.м, меблі 90 р., вся побутова техніка, 
балкон-лоджія заскл.) - 6 тис.грн + кому-
нальні. Тел.: (098) 568-45-59.
. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Воскресенка (б.Перова, 2/5, 30/16/7 кв.м, су-
часні меблі, холодильник, пральна, інтернет, 
бойлер) - 7,5 тис.грн + комунальні. Тел.: (098) 
554-37-93.
·	Воскресенка (б.Перова,25-А, 5/5, 30/15/7 
кв.м, гарний стан, меблі, побутова техніка, 
доглянута) - 7 тис.грн. Тел.: (099) 911-94-80.
·	Воскресенка (б.Перова, 3/5, 29/17/7 кв.м, 
житловий стан, кахель, меблі, побутова тех-
ніка) - 6 тис.грн. Тел.: (093) 920-35-86.
·	Воскресенка (вул. Е.Вільде, 4/5, 30/15/6 
кв.м, меблі, холодильник, пральна, бойлер, 
інтернет, балкон заскл.) - 6 тис.грн + кому-
нальні. Тел.: (066) 300-94-63.
·	Воскресенка (вул. Кибальчича, 4/14, 30/12/8 
кв.м, житловий стан, кахель, побутова тех-
ніка, меблі) - 3,5 тис.грн + комунальні. Тел.: 
(093) 920-35-86.
·	Готельну. Воскресенка (вул. П.Запорожця, 
9/9, 28/14/6,5 кв.м, необхідні меблі, без ре-
монту) - 5 тис.грн. Тел.: 362-27-97.
·	ДВРЗ (вул. Алма-атинська, 10/16, 16 кв.м). 
Без посередників. Тел.: (067) 656-60-71.
·	ДВРЗ (пров.Гродненський, 1/2, кімната 25 
кв.м, заг. 54 кв.м, кухня 10 кв.м, студіо, смарт-
квартира) - 4 тис.грн. Тел.: (098) 721-48-90.
·	ДВРЗ (пров.Гродненський, цокольний 
поверх/2 приват. будинку, смарт-квартира, 
меблі, пральна, бойлер) - 4 тис.грн. Тел.: 
(066) 706-06-25.
·	Микільська слобідка (вул. Микільсько-Сло-
бідська, 7/9, 32/18/7 кв.м, ремонт, нов. меблі, 
побутова техніка, тварини можна за домов-
леністю) - 5 тис.грн + комунальні. Тел.: (067) 
777-36-56.
·	Райдужний (вул. Райдужна, 5/9, 35/19/7,5 
кв.м, балкон заскл., холодильник, пральна, 
меблі) - 6,5 тис.грн + комунальні. Тел.: (067) 
256-80-56.
·	Русанівка (вул. Ентузіастів, 3/9, 18 кв.м, 
безкоштовно тільки для дівчини в обмін на 
догляд за 10 котами на дачі). Тел.: (095) 316-
46-60, (098) 229-45-80.
·	Соцмісто (вул. Академіка Шліхтера (Віф-
леємська),2/26, пл.Ленінградська, 3/5, 
32/16/7 кв.м, с/в сум., ремонт, хрущовка, ка-
хель, холодильник, телевізор, пральна, меблі, 
шафа-купе, довгостроково) - 6 тис.грн + ко-
мунальні. Тел.: (063) 752-17-99.
·	Соцмісто (вул. Краківська,10, м. «Дарниця» 
- 2 хв. пішки, 5/5, 30 кв.м, хрущовка, балкон-
лоджія заскл., стіни обшиті дерев. вагонкою, 
всі необхідні меблі, побутова техніка, газ, 
лічильники води, плитка, після ремонту, для 
сім’ї без дітей) - 5,5 тис.грн. Без комісійних. 
Хазяїн. Тел.: (068) 418-93-58.
. ОБОЛОНСЬКИЙ р-н
·	Куренівка (вул. Автозаводська, 2/16, 56/17/9 
кв.м, меблі) - 6 тис.грн. Тел.: (097) 279-32-06.
·	Куренівка (вул. О.Попова, 2/9 цегл., 42/19/9 
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
(093) 188-43-24.
·	ГЛЕВАХА (10 км від Києва, півбудинку, всі 
вигоди, для двох людей). Тел.: (067) 422-52-54.
·	ГЛЕВАХА (К.-Святошинський р-н, при-
ватний будинок, всі вигоди, потрібен по-
мічник - пенсіонер, порядний, непитучий 
чоловік, без шкідливих звичок, проживання 
безкоштовне). Тел.: (097) 563-75-92.
·	КНЯЖИЧІ (Броварський р-н, дачний по-
селок «Ялинка», кімната в приват. будинку, 
другий поверх 2-пов. будинку, 30 кв.м, всі 
вигоди в будинку, телевізор, пральна-автомат, 
паркування з навісом, город, гойдалка, мар-
шрутка, електричка поряд) - 2,5 тис.грн. Тел.: 
(063) 347-83-15.

зніму 
·	Білоцерківський р-н (будинок, всі вигоди, 
для себе). Можлива передплата. Тел.: (097) 
794-62-98.
·	Кімнату з правом викупу. Тел.: (095) 124-15-84.
·	ТЕРЕРІВ (Іванківський р-н, будинок, 
оренда з викупом, в норм. стані). Тел.: (098) 
326-97-99.

Інші регіони
куплю 

·	До 50 км від Києва (Фастівський, Ма-
карівський р-ни, будинок) недорого. Тел.: 
(067) 911-29-90.

продам 
·	БРІВКИ (Житомирська обл., 10 хв. до елек-
трички Київ - Козятин, хата саманна, хлів, 
погріб, криниця, 30 сот., чорнозем, газ у хаті) 
- за домовленістю. Тел.: (095) 383-60-74.
·	ГОЛОДЬКИ (Київська обл., Білоцер-
ківський (Тетіївський) р-н, будинок цегл., 
1971 р. забудови, потребує ремонту, сарай, 
погріб, 25 сот. городу, тиха вулиця, біля лісу, 
чиста екологія, можливо під дачу або для 
сім’ї або самотньої людини, повний пакет 
документів готовий, поряд дитсадок, школа, 
асфальтована дорога, маршрутка з Києва м. 
«Іподром», «Теремки», автостанція «Пів-
денна») - 2 тис.у.о. або 75 тис.грн. Терміново. 
Тел.: (099) 630-80-28, (098) 857-90-92.
·	ІРЖАВЕЦЬ (Чернігівська обл., Носівський 
р-н, будинок, 80 кв.м, 4 кімнати, газ, вода, 
опалення газ та тверде паливо, 50 сот., сарай, 
госпбудівлі). Тел.: (096) 912-01-11.
·	КАНТАКУЗІВКА (Черкаська обл., Дра-
бівський р-н, хата, цегл., газ підведений, пічка, 
вода, свердловина, літ. кухня, сарай, погріб, 48 
сот.) - 150 тис.грн. Тел.: (097) 848-4-14.
·	КНИШІВКА (Полтавська обл., газифіко-
ваний будинок, 53 кв.м, госпбудівлі, гараж) 
- за домовленістю. Тел.: (095) 775-73-34.
·	КОЛЯДИ (Полтавська обл., Миргородський 
р-н, будинок з меблями, житловий стан, по-
требує косметичного ремонту, гарне сполу-
чення, з документами, ділянка велика) - 35 
тис.грн. Тел.: (099) 204-04-38.
·	КРУТИ (Чернігівська обл., Ніжинський р-н, 
вул.Космонавтів,1, асфальтована дорога, два 
будинки, один 43,7/23,8 кв.м, другий 32/15 
кв.м, газифіковані, асфальт у дворі, 2 сараї, 
погріб, колодязь, 21 сот.) - 80 тис.грн, торг. 
Тел.: (067) 416-24-81.
<TextBold>·	ЛІХОЛІТКИ (Чернігівська 
обл., Козелецький р-н, будинок, 3 кімнати, 
дерев’яний, обкладений цеглою, газ, вода в 
будинку, хлів, 2 погреби, газове опалення, 
піч, 37 сот. городу, охайний, «заходь та 
живи»). Тел.: (098) 365-24-92.
·	МАЙДАН ВИЛА (Хмельницька обл., 30 км від 
Шепетівки, станція «Майдан Вила», спокійне 
та екологічно чисте місце, ліс, ягоди, гриби, бу-
динок з 4-х кімнат: 18 кв.м та 3 кімнати по 16 
кв.м, шлако-цегляний, євровікна, 2 конвертори, 
газ та пічне опалення, дрова, шифер, доски, 
кадастровий номер, сад плодоносний) - 4,5 
тис.у.о., торг. Тел.: (098) 491-29-18.
·	МАКАРІВКА (Чернигівська обл., Боб-
ровицький р-н, 57 кв.м, 2 кімнати, дерев., 
обкладений цеглою, літ. кухня, колодязь у 
дворі, 7 хв. пішки до електрички, 1,2 години 
до ст.Дарниця) - 7 тис.у.о., торг. Хазяїн. Тел.: 
(097) 833-44-26.
·	МИЛЬНИКИ (Чернігівська обл., Ніжин-
ський р-н, будинок, дерев., утеплений, фасад 
красивий, металопластикові вікна, колодязь, 
сарай, погріб, ремонт в будинку, 2 кімнати, 
веранда, 20 сот., центр селища, автобус, 13 
км від Ніжина, електричка) - 5 тис.у.о., торг. 
Тел.: (097) 568-22-29.
·	МОРИНЦІ (Черкаська обл., Корсунь-Шев-
чкнківський р-н, 140 км від Києва, південний 
напрямок, стара хата, 25 сот., під дачу, авто-
бусне сполучення з Києвом, 15 км до Кор-
суня-Шевченківського) - 50 тис.грн. Тел.: 
(063) 183-31-48 (Володимир).
·	МОСТИЩЕ (Чернігівська обл., Козе-
лецький р-н, 72 кв.м, 3 кімнати, газ, пічка, 
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